Municipio de Espirito Santo do Pinhal

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - EXCETO ORGAO DE PREVIDENCIA

Periodo: 3° Bimestre / 2022

Municipio: ESPIRITO SANTO DO PINHAL

Saldo Saldo Saldo
em 12/2021 em 04/2022 em 06/2022
DiVIDA CONSOLIDADA () 0.00 0.00 0.00

DEDUCOES (lI)

Ativo Disponivel

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

(-) Depositos Restituives e Valores Vinculados
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (lll) = (I - 1)
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (lll + IV - V)

RESULTADO NOMINAL

28,735,882.20
33,549,643.25
378,576.54
-3,776,195.80
1,416,141.79
-28,735,882.20
0.00

0.00
-28,735,882.20

42,559,846.43
42,710,972.71
722,658.54
-145,468.36
728,316.46
-42,559,846.43
0.00

0.00
-42,559,846.43

Periodo de Referéncia

37,279,719.80
38,658,149.89
408,154.65
-119,876.91
1,666,707.83
-37,279,719.80
0.00

0.00
-37,279,719.80

No Bimestre

5,280,126.63

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO

CRISTINA C. BRANDAO BUENO DOMINGUES
PREFEITA MUNICIPAL

FABIANA CRISTINA P.S.SANTOS
CRC-1SP241515/0-9

de 01/2022 a 6/2022

-8,543,837.60

-433,281.00

FLAVIA REGINA CORDOBA RAFAEL
CHEFE DO CONTROLE INTERNO MUNICIPAL

Grupo Assessor Publico®

Péaginaldel



